
1

PŘÍLOHA III

OZNAČENÍ NA OBALU A PŘÍBALOVÁ INFORMACE



2

A. OZNAČENÍ NA OBALU



3

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU
(text uváděný na sekundárním i vnějším obalu)

Kartonová krabice:
1 x 20 proužků
6 x 20 proužků 

 

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Formidol 41 g proužky do úlu

2. OBSAH LÉČIVÝCH LÁTEK

Každý proužek obsahuje:  

Léčivá látka
Acidum formicum 41 g

3. VELIKOST BALENÍ

1 x 20 proužků
6 x 20 proužků

4. CÍLOVÉ DRUHY ZVÍŘAT

Včelstva včely medonosné (Apis mellifera) 

5. INDIKACE

Varroáza, nosemóza a ascosphaeróza včel. Ošetření včelstev napadených nebo podezřelých z napadení 
externím roztočem Varroa destructor nebo houbami Nosema sp. a Ascosphaera apis.

6. CESTY PODÁNÍ

Podání ve včelím úlu. 

7. OCHRANNÉ LHŮTY

Ochranná lhůta:
Med: Bez ochranných lhůt. Veterinární léčivý přípravek je třeba použít v období mimo snůšku a mimo 
dobu, kdy je ve včelstvu med určený pro lidskou spotřebu.

8. DATUM EXSPIRACE

Exp. {mm/rrrr}
Doba použitelnosti po prvním otevření kartonu: 30 dnů.
Po prvním otevření vnitřního obalu spotřebujte oba proužky ihned.

9. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte při teplotě do 25 °C. 



4

10. OZNAČENÍ „PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE PŘÍBALOVOU INFORMACI“

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

11. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“

Pouze pro zvířata. 

12. OZNAČENÍ „UCHOVÁVEJTE MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí.

13. JMÉNO DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI

Výzkumný ústav včelařský, s.r.o.

14. REGISTRAČNÍ ČÍSLA

Registrační číslo: 99/051/09-C

15. ČÍSLO ŠARŽE

Lot {číslo}



5

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU

HDPE sáček/2 proužky

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Formidol 41 g proužky do úlu

2. OBSAH LÉČIVÝCH LÁTEK

Každý proužek obsahuje:  

Léčivá látka
Acidum formicum 41 g

3. CÍLOVÉ DRUHY ZVÍŘAT

Včelstva včely medonosné (Apis mellifera).

4. CESTY PODÁNÍ

Podání ve včelím úlu. 

5. OCHRANNÉ LHŮTY

Ochranná lhůta: 
Med: Bez ochranných lhůt. Veterinární léčivý přípravek je třeba použít v období mimo snůšku a mimo 
dobu, kdy je ve včelstvu med určený pro lidskou spotřebu.

6. DATUM EXSPIRACE

Exp. {mm/rrrr}
Po prvním otevření vnitřního obalu spotřebujte oba proužky ihned.

7. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte při teplotě do 25 ºC. 

8. JMÉNO DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI

Výzkumný ústav včelařský, s.r.o.

9. ČÍSLO ŠARŽE

Lot: {číslo} 


